CASAGRANDE PARA OS DIAS 28/01/25 DAS 14:00 AS 17:00, 
29/01/25 DAS 9:00 AS 11:50 E 14:00 AS 17:00, 30/01 DAS 9:00 AS 11:50 E 14:00 AS 17:00 E 31/01 DAS 8:30 AS 10:30 

VI – Chave Pix: 30.050.141/0001-80 

Pelo presente solicito empenhar para a empresa acima discriminada, o Valor de R$ 3.270,00 (três mil duzentos e setenta 
reais). 

Setor de Compras/Licitações 
05/05/25